
Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: „Adenis Kastrati“ (P.F)

Adresa :Tirane Kame ,Bathore, Lagjja Nr.4 Rruga Demokracia, Godina Nr.29 Kati I-re

Proçedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15780-03-28-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale ndertimi]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.01.04.2019] [Nr.13]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.„ Adenis Kastrati“ P.F L51611004I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.564.514 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e peseqind e katermbedhjete)

(me numra dhe fjalë)

2.“Gentian Horieti“ P.F K31427013J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 4.087.555 Leke (Pa Tvsh) (Katermilion e tetedhjete e shtatemije e peseqind e pesedhjete e pese)

(me numra dhe fjalë)

3.”Nazmi Dida” P.F K37509245G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.333.015 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e treqind e tridhjete e tremije e pesembedhjete)

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik ”Nazmi Dida” P.F, me drejtues ligjor z.Nazmi Dida dhe Nr. Identifikimi

tatimor NIPT-i, K37509245G dhe me oferte te paraqitur si me poshte vijon:

 3.333.015 Leke pa Tvsh

 3.999.618 Leke me Tvsh

Per arsyen e meposhtme:

1. Kontrata e furnizimit Nr.17 Prot., date 10.05.2018 nuk eshte realizuar dhe zbatuar sipas

kritereve te percaktuara ne DST, per shkak se materialet e ndertimit nuk jane marre ne

dorezim sipas kerkesave dhe nuk jane furnizuar nga operatori ekonomik konform

specifikimeve.
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 Jane kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1.Operatori ekonomik ”Adenis Kastrati” (P.F), me drejtues ligjor z.Adenis Kastrati dhe Nr.

Identifikimi tatimor NIPT-i L51611004I me oferte te paraqitur me vlere si me poshte vijon:

 3.564.514 Leke pa Tvsh

 4.277.417 Leke me Tvsh

2. Operatori ekonomik ”Gentian Horieti” (P.F), me drejtues ligjor z.Gentian Horieti dhe Nr.

Identifikimi tatimor NIPT-i K31427013J me oferte te paraqitur me vlere si me poshte vijon:

 4.087.555 Leke pa Tvsh

 4.905.066 Leke me Tvsh

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik, “Adenis
Kastrati” (P.F), me drejtues ligjor z.Adenis Kastrati dhe Nr. identifikimi tatimor NIPT-i
L51611004I se oferta e paraqitur me vlere:

 3.564.514 Leke (Pa Tvsh ) (Tremilion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e peseqind e katermbedhjete),shpallet si
oferta me e sukseshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes:Sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtëkërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kerkuar dhe proçedura do te perseritet siç
parashikohet dhe proçedura do te perseritet siç parashikohet ne ligjin Nr.9643 date.20.11.2006
“Per prokurimin publik “ (i ndryshuar).

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.04.2019

Ankesa: Nuk ka:

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Bashkim SHEHU
(emri, mbiemri, firma, vula)_

Kko UHWEDHYLEROP MJ9P
Kooo

__________
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